
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ADC INTER MOGI

ADC INTER MOGI

83476 11/09/202100 05 C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL

C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL

Paulista
Sub-18 A2
GINÁSIO PROFº JOSÉ LIMONGI SOBRINHO (CEMPRE) - BOTUJURU MOGI DAS CRUZES

ALEXANDRE ALMEIDA  ASSUNÇÃO
VICTOR VENANCIO VALENZI

PATRICIA DA SILVA CORDEIRO
WAGNER SANT ANNA TASSO

449
1540
444
1626

09:00 09:28

00 01

09:38 10:06

00 04

00 05

176298 KAWAN MOTA SILVA FERREIRA 01
155501 MATHEUS BRUNO MALHEIROS 02
176095 GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 04
176098 VíCTOR VASCONCELLOS MORALES 05
152797 KAWAN HENRIQUE DA SILVA SOARES 06
160774 RUAN MALAQUIAS BARBOSA 07 07:27
167122 LUCAS SHINABE DE BARROS 08
172084 JOÃO PEDRO RACHID DE ABREU 09
137335 JOÃO PEDRO DE BARROS JANUARIO 10
164532 ARNALDO FERNANDES SALVIONI 11 15:30
163977 MARCOS MASSAHARU YOSHIMURA 12
177588 VíCTOR GABRIEL DA SILVA MELO 14
173259 GUSTAVO RODRIGUES 15
166515 MURILO RICARDO ROMÃO 16
169354 GUSTAVO PEIXOTO SANTANA 22

01
12
01
12
01
12
01

07
10
11
10
11
10
07

10
02
07
09
07
12
15
12
10

12
09
12
02
06
07
11
14
15

15
06
15
02

13:18 14:50

xxx
xxx

RODRIGO MARQUES AVISTÁ6719

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA JUNIOR7763

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175412 FELIPE EMANUEL DE SOUSA 02
147705 GUSTAVO ROQUE PINHEIRO 03
155457 HYGOR ALAN FELICIANO DA SILVA 05
175448 LEONARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA DILTOVO 06
143094 KAUÃ YURI DA SILVA SANTOS 07
143087 BRUNO DE CAMPOS FIDALGO 08
175447 JOSÉ MAURO DE ASSIS CONCEIÇÃO JúNIOR 09 04:33
147681 YURI LUIZ SOUZA DE AZEVEDO 10
143797 VICTOR TERTULIANO PRADO 11
152473 GUSTAVO DA SILVA NASCIMENTO 12
175953 ELIZEU AZEVEDO DE JESUS 13
177231 MURILLO JACOB DE ARAÚJO 14
175219 LUIZ FELIPE GONÇALVES DE OLIVEIRA 15

03 08
06
08
12
14

09
14
13
09
15
10

10
07
05
08

11
09
11
10
08
13

13:18

xxx
x

1101

15:53

0902

21:21

1503

24:47

0804

32:49

1005

33:12

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

THIAGO PADULA BARBOSA130

MATHEUS DE MORAES7887

LU
C

A
S

 S
H

IN
A

B
E

 D
E

 B
A

R
R

O
S

 (
8)

R
O

D
R

IG
O

 M
A

R
Q

U
E

S
 A

V
IS

T
Á

B
R

U
N

O
 D

E
 C

A
M

P
O

S
 F

ID
A

LG
O

 (
8)

T
H

IA
G

O
 P

A
D

U
LA

 B
A

R
B

O
S

A

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 6518

ADC INTER MOGI

FABIO MONTEIRO 6053

C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL


