



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

83476

ADC INTER MOGI | 00 | X | 05 | C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEME

11/09/2021

COMPETIÇÃO: Paulista	DIVISÃO: A2	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-18		
GINÁSIO: GINÁSIO PROFº JOSÉ LIMONGI SOBRINHO (CEMPRE) - BOTUJURU		CIDADE: MOGI DAS CRUZES

449	ÁRBITRO PRINCIPAL: ALEXANDRE ALMEIDA ASSUNÇÃO
1540	ÁRBITRO AUXILIAR: VICTOR VENANCIO VALENZI
444	CRONOMETRISTA: PATRICIA DA SILVA CORDEIRO
1626	ANOTADOR: WAGNER SANT ANNA TASSO

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	09:00	09:28
2º PER.	09:38	10:06
3º PER.		
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 01
2º PER.	00	X 04
3º PER.		X
FINAL	00	X 05
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ADC INTER MOGI

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
176298	KAWAN MOTA SILVA FERREIRA	01			01	07	10	12	15
155501	MATHEUS BRUNO MALHEIROS	02			12	10	02	09	06
176095	GABRIEL RODRIGUES DA SILVA	04			01	11	07	12	15
176098	VÍCTOR VASCONCELLOS MORALES	05			12	10	09	02	02
152797	KAWAN HENRIQUE DA SILVA SOARES	06			01	11	07	06	
160774	RUAN MALAQUIAS BARBOSA	07	07:27		12	10	12	07	
167122	LUCAS SHINABE DE BARROS	08			01	07	15	11	
172084	JOÃO PEDRO RACHID DE ABREU	09					12	14	
137335	JOÃO PEDRO DE BARROS JANUARIO	10					10	15	
164532	ARNALDO FERNANDES SALVIONI	11	15:30						
163977	MARCOS MASSAHARU YOSHIMURA	12							
177588	VÍCTOR GABRIEL DA SILVA MELO	14							
173259	GUSTAVO RODRIGUES	15							
166515	MURILLO RICARDO ROMÃO	16							
169354	GUSTAVO PEIXOTO SANTANA	22							
6719	Técnico: RODRIGO MARQUES AVISTÀ								
7763	Massagista: PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA JUNIOR								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

CAPITÃO:
LUCAS SHINABE DE BARROS (8)

TÉCNICO:
RODRIGO MARQUES AVISTÀ

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

EQUIPE "B" - C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEME

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					
175412	FELIPE EMANUEL DE SOUSA	02			03	08	09	10	11	
147705	GUSTAVO ROQUE PINHEIRO	03			06	14	07	09		
155457	HYGOR ALAN FELICIANO DA SILVA	05			08	13	05	11		
175448	LEONARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA DILTOVO	06			12	09	08	10		
143094	KAUÁ YURI DA SILVA SANTOS	07			14	15		08		
143087	BRUNO DE CAMPOS FIDALGO	08				10		13		
175447	JOSÉ MAURO DE ASSIS CONCEIÇÃO JÚNIOR	09	04:33							
147681	YURI LUIZ SOUZA DE AZEVEDO	10								
143797	VÍCTOR TERTULIANO PRADO	11								
152473	GUSTAVO DA SILVA NASCIMENTO	12								
175953	ELIZEU AZEVEDO DE JESUS	13								
177231	MURILLO JACOB DE ARAÚJO	14								
175219	LUIZ FELIPE GONÇALVES DE OLIVEIRA	15								
130	Técnico: THIAGO PADULA BARBOSA									
7887	Massagista: MATHEUS DE MORAES									
	Preparador Físico:									
	Médico/Fisioterapeuta:									
	Auxiliar Técnico:									

CAPITÃO:
BRUNO DE CAMPOS FIDALGO (8)

TÉCNICO:
THIAGO PADULA BARBOSA

01	11	02	09	03	15	04	08	05	10	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
15:53		21:21		24:47		32:49		33:12																	

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA **REGISTRO:** 6518

EQUIPE: ADC INTER MOGI **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: FÁBIO MONTEIRO **REGISTRO:** 6053

EQUIPE: C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEME **ASSINATURA:**